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Odpowiedzi na pytania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ”Dostawa 

wyposażenia do Urzędu Miejskiego w Strzyżowie” w ramach projektu pn. 

„Adaptacja środowiska pracy Urzędu Miejskiego w Strzyżowie”. 

 

Odpowiedzi do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ 

 

Pytanie Wykonawcy:  

Na jakim etapie Zamawiający wymaga złożenia Oświadczenia o grupie kapitałowej 

oraz Oświadczenia zał. nr 8 ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Oświadczenie o grupie kapitałowej składane jest na wezwanie Zamawiającego do 

przedstawienia podmiotowych środków dowodowych.   

Oświadczenie nr 8 do SWZ składane jest wraz z ofertą, jednakże nie jest 

oświadczeniem obligatoryjnym. Składane wyłącznie przez Wykonawców 

zatrudniających do realizacji przedmiotu zamówienia osoby w trudnej sytuacji na 

rynku pracy (patrz rozdział VIII SWZ pkt 5). 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Czy do oferty należy załączyć jakiekolwiek przedmiotowe środki dowodowe np. karty 

katalogowe, opisy techniczne itp. ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Do oferty nie należy dołączać żadnych przedmiotowych środków dowodowych 

 

Pytanie Wykonawcy: 

W jakiej kolorystyce mają być poszczególne meble? (biurka i fronty szaf) 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Blaty biurek w odcieniach szarości, stelaże biurek w kolorze czarnym, szafy w 

kolorze białym. 

 



 
Pytanie Wykonawcy: 

Czy BN1, BP1 może mieć szerokość 139 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, jest to akceptowalne odstępstwo od wymiarów biurek podanych w załączniku nr 

6a do SWZ 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Czy w BN2 krótszy bok może mieć też 60 cm? (stelaże są szersze niż 40 cm). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymiar biurka powinien wynosić 130 cm x 115 cm, z tym, że dopuszczamy aby 

krótszy bok wynosił maksymalnie 50 cm szerokości. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Czy biurka mogą mieć blat o grubości 25 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Grubość blatu 25 mm jest dopuszczalna przez Zamawiającego. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Czy dopuszczalna nośność biurka może być do 100 kg? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiającemu zależy na solidnej konstrukcji biurek, obciążenie biurka powinno 

wynosić co najmniej oscylować wokół 120 kg (+/- 10 kg). 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Czy zakres regulacji stelaża może być w zakresie 610-1260 (+grubość blatu 25 

mm)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zakres regulacji biurka: 625-1275mm (+/- 25 mm). 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Z jakiego rodzaju płyt ma być zrobiony korpus a z jakiego front szaf? 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 
Szafy powinny być wykonane z płyty melaminowanej 

 

Pytanie Wykonawcy: 

O czym stanowy wymiar 135 w rysunku dotyczącym szafy SZ10? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W przestrzeni o wysokości 135 cm Zamawiający ma zamiar ulokować metalową 

szafkę aktową z szufladami. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Czy są jakieś wytyczne co do kolorów fotela biurowego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Fotele biurowe powinny być w kolorze czarnym. Dopuszczalne srebrne elementy 

podstawy. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Krzesło do pomieszczeń socjalnych ma być z technopolimeru wzmocnionego 

włóknem szklanym czy z ze sklejki (oparcie i siedzisko)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Materiał wykonania krzeseł do pomieszczenia socjalnego to technopolimer. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Z jakiej płyty ma być wykonany front aneksów kuchennych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Fronty aneksów kuchennych powinny być wykonane z płyty laminowanej w kolorze 

białym. 
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